14/09/2022 08:21 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/46448236/03AIIukzg1Ur1xkPv4Sl8Pi4L_KLSbc-OZYvkARZsj_I-AZkP-TcioqXCyA96RPN5VH5NORacg… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 025/2022

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições e, considerando o
cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e
contratos públicos, HOMOLOGA e RATIFICA o ato de
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025-2022, junto a J D ALVES
MISAEL - ME CNPJ 10.685.202/0001-78 para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPECIFICO PARA USO
DA VIGILANCIA EM SAUDE (EPIDEMIOLÓGICA,
AMBIENTAL E SANITÁRIA) PARA ATENDER OS
PROGRAMAS E AÇÕES, DESTINADOS A SUPRIR AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JAÇANÃ-RN. No valor
global de R$ 13.874,00 (Treze mil, oitocentos e setenta e quatro
reais), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Jaçanã – RN, em 05 de Setembro de 2022.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:46448236

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/09/2022. Edição 2865
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/